



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 536 320
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GOTTLIEB PALUDAN ARCHITECTS NORGE AS
Forretningsadresse:	Lilleakerveien 8 0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Martin Gjøvaag
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		67 807 556	80 673 300
Sum inntekter		67 807 556	80 673 300
Kostnader			
Underkonsulenter og andre kjøpte prosjektkostnader		16 776 349	15 565 303
Lønnskostnad		39 435 494	51 354 073
Ordinære avskrivninger		410 885	239 683
Andre driftskostnader		20 530 145	16 384 330
Sum kostnader		77 152 874	83 543 389
Driftsresultat		-9 345 318	-2 870 090
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 531	14 229
Andre finansinntekter		6 059	1 938
Sum finansinntekter		21 590	16 168
Rentekostnad til foretak i samme konsern		103 867	218 110
Annen rentekostnad			239
Andre finanskostnader		65 217	28 245
Sum finanskostnader		169 084	246 594
Netto finans		-147 494	-230 426
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 492 812	-3 100 516
Betalbar skatt		-2 052 346	-584 713
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 440 466	-2 515 803
Årsresultat		-7 440 466	-2 515 803
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 440 466	-2 515 803
Totalresultat		-7 440 466	-2 515 803



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-7 440 466	-2 515 803
Sum overføringer og disponeringer		-7 440 466	-2 515 803



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 988 087	2 283 306
Goodwill		2 807 717	3 218 603
Sum immaterielle eiendeler		4 795 804	5 501 909
Sum anleggsmidler		4 795 804	5 501 909
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 709 835	13 524 338
Andre kortsiktige fordringer		23 817 279	22 458 369
Sum fordringer		34 527 115	35 982 707
Sum omløpsmidler		34 527 115	35 982 707
SUM EIENDELER		39 322 919	41 484 615
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100)		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		22 692 401	24 264 142
Sum innskutt egenkapital		22 792 401	24 364 142
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-2 454 462
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital			-2 454 462
Sum egenkapital		22 792 401	21 909 680



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 918 154	2 830 602
Skyldige offentlige avgifter		5 253 770	6 925 130
Annen kortsiktig gjeld		7 358 594	9 819 203
Sum kortsiktig gjeld		16 530 518	19 574 935
Sum gjeld		16 530 518	19 574 935
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 322 919	41 484 615



Årsberetning 2019 Gottlieb Paludan Architects Norge AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet ble etablert i 1996 og har hovedkontor i Oslo og kontor i Trondheim.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være et selskap med bredt tjenestespekter innen arkitekttjenester, tjenester knyttet til plan og urbanisme, utvikling og analyseprosjekter, landskapsarkitektur samt integrert design. Selskapet jobber særlig med offentlig byggherrer og har rammeavtaler med mange av Norges kommuner og fylkeskommuner. Historisk har selskapet jobbet tett med ulike entrepriservirksomhet, og har som målsetting å knytte til seg en til to faste samarbeidspartnere i det norske markedet. I løpet av 2019 skiftet selskapet navn fra tegn_3 til Gottlieb Paludan Architects Norge AS. Bakgrunnen for dette var å knytte selskapet sterkere til konsernets arkitektmiljø og spisse satsningen på disse tjenestene i det norske markedet.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Selskapet hadde en samlet omsetning på 67,8 MNOK (80,7 MNOK i 2018), noe som tilsvarer en reduksjon i omsetning på 16,0 %. Årsresultat etter skatt utgjør -11,0 %, noe som er en nedgang fra 2018 (-3,1 %). Selskapet har en egenkapitalandel på 58,0 %, og likviditetsgrad 1 er på 2,1. Egenkapitalen er god grunnet overføring av konsernbidrag fra andre norske selskap i løpet av 2016 og etterfølgende år for å sikre selskapet tilfredsstillende likviditet.

Selskapet hadde et driftsresultat på -8,9 MNOK (-2,6 MNOK i 2018) før amortisering av goodwill. Den negative utviklingen i driftsresultatet skyldes hovedsakelig restruktureringsprosessen som selskapet har gått igjennom i 2019. Restrukturering og økt salgfokus skal sikre bedre lønnsomhet og en økning i ordreserven i 2020.

Det er gode markedsutsikter for selskapets forretningsområder. Særlig innen offentlig omsorg og skole forventes det betydelige investeringer de neste tre år både innen nybygg og rehabilitering. Tilsvarende er det forventet store offentlige prosjekt innenfor det norske anleggsmarkedet noe som gir etterspørsel etter landskap- og plankompetanse. Det er imidlertid svært krevende å tiltrekke seg seniorkompetanse innenfor arkitektur, landskap og plan tjenester.

Betalingstiden for kundefordringer er fra enkelte kunder lang noe som sammen med det negative driftsresultatet gir negativ kontantstrøm fra drift. Det gjennomføres kontinuerlig tiltak for forbedring. Selskapet anses å ha tilfredsstillende likviditet og mottar konsernbidrag fra Advansia AS for å sikre god likviditetstilførsel til inngangen 2020.

Selskapets resultat før skatt ble i 2019 -9,5 MNOK, mens årsresultat ble -7,4 MNOK. Dette er en forverring fra 2018 og har sammenheng med den restruktureringsprosessen som selskapet har vært gjennom. Styret mener at årsregnskapet for 2019 gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet har hatt utfordringer med driftsresultat i fire år på rad. Selskapet har vært gjennom en stor omstillingsprosess ved overdragelsen til ÅF i 2016 da man mistet strategisk relasjon til Reinertsen sin entreprenør virksomhet, som var selskapets hovedkunde til og med 2015. I løpet av de siste to årene har det vært store endringer i ledelsen i selskapet og det har vært gjennomført omorganisering for å sikre tettere oppfølging av personal, salg- og prosjektarbeid. Selskapet har ansatt ny daglig leder som tiltrer sin rolle våren 2020.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke utsatt for kredittisiko og renterisiko utover det som er normalt for denne type virksomhet i Norge. Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko da selskapets virksomhet i all hovedsak foregår i lokal valuta. Selskapet er fullfinansiert av ÅF Pöyry AB som er en sterk aktør i det svenske markedet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Negativt driftsresultat de seneste år og utfordringer med tilstrekkelig ordresreserve medførte behov for omstrukturering og ny strategi for å endre selskapets retning. På bakgrunn av dette er det gjennomført en restruktureringsprosess i 2019. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet har gjennom 2019 vært utfordret med omstrukturering, endringer i ledelse og sviktende resultatmarginer som igjen skaper usikkerhet blant de ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet under disse forutsetningene som godt, men det må iverksettes tiltak for å sikre at den generelle trivsel på arbeidsplassen øker og som bidrar til å skape arbeidsstolthet og forutsigbarhet for de ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet i selskapet utgjorde 6,7 % av total arbeidstid. Sykefravær følges månedlig i selskapet og det har i 2019 vært fokus særlig på korttids-sykefravær. Styret anser arbeidet med sykefraværsoppfølging som svært viktig og sykefraværet i selskapet har historisk vært svært høyt.

Likestilling.

Selskapet har ved utgangen av året 41 ansatte hvorav 28 er kvinner (68%). Kvinneandelen i lederstillinger utgjør 71%. Styret består av 3 kvinner og 2 menn. Selskapet arbeider aktivt i forhold til likestilling mellom kjønnene og praktiserer lik lønn for likt arbeid.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.



Ytre miljø

Selskapet følger gjeldende bestemmelser, og virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

I ukene før avleggelse av årsregnskapet for 2019 har utbruddet av Koronaviruset preget det norske nyhetsbildet. Situasjonen og omfanget av virusutbruddet er uoversiktlig, men det er forventet at det vil ha en innvirkning på selskapets sin drift som for resten av samfunnet. Eventuell omdisponering av ansatte vurderes løpende. Likviditetsmessig har selskapet ikke utfordringer med driften i det korte bildet. I tillegg vil selskapet tilpasse driften etter rådene fra sentrale myndigheter.

Permitteringer benyttes om nødvendig. Det er på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet utfordrende å estimere de finansielle følgene av hendelsen.

Det er i mars og inngangen til 2. kvartal ikke vesentlig negativ utvikling i omsetningen til virksomheten som følge av Koronakrisen. Utviklingen følges imidlertid tett opp, og tiltak kan iverksettes på kort tid ved behov. Likviditeten er også på normalt nivå.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2019 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntråd forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Oversikt over disponering fremkommer av resultatregnskapet.

Oslo, 09.06.2020

I styret for Gottlieb Paludan Architects Norge AS

(elektronisk signert)

Christopher Klepsland
Styrets leder

(elektronisk signert)

Malin Victoria Frenning
Styremedlem

(elektronisk signert)

Karin Margareta Mellegård Djärf
Styremedlem

(elektronisk signert)

Lars Jørunng Haugen
Styremedlem

(elektronisk signert)

Henrik Haver
Varamedlem

(elektronisk signert)

Harald Martin Gjøvaag
Daglig leder

The following documents were signed Thursday, June 18, 2020



Arsberetning 2019 GPA.pdf
(128830 byte)
SHA-512: 166719531e20b9bf48004611eff6629aa2417
896a90f745eaba4b2ed21ef4238b6102f609f17f9f519
e2f3ca88b8c83b341cefcd741140666d64aa93c04e3aa

The documents are signed by

6/10/2020 10:51:21 AM (CET)



Malin Frenning, ÅF-Infrastructure AB

malin.frenning@afry.com
194.103.240.26
+46722034496
Signed with SMS

6/10/2020 5:41:45 PM (CET)



Christopher Klepsland, ÅF Advansia AS

christopher.klepsland@advansia.no
81.175.57.4
+4746857730
Signed with SMS

6/15/2020 1:50:16 PM (CET)



Karin Djärf, ÅF-Infrastructure AB

karin.djarf@afry.com
194.103.240.26
+46702900194
Signed with SMS

6/15/2020 9:36:48 AM (CET)



Lars Jørund Haugen, Gottlieb Paludan Architects Norge AS

ljh@gottliebpaludan.com
81.175.57.4
+4792451590
Signed with SMS

6/9/2020 10:11:40 PM (CET)



Henrik Haver, Gottlieb Paludan Architects Norge AS

hh@gottliebpaludan.com
82.184.44.250
+4797748767
Signed with SMS

6/18/2020 9:11:57 PM (CET)



Harald Gjølvaag, Gottlieb Paludan Architects Norge AS

hmg@gottliebpaludan.com
84.211.238.101
+4799612121
Signed with SMS



Signature is certified by Assently



Arsberetning 2019 GPA.pdf

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.

You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

d16853e88ab1a1046441f2d010f95b798be1ed7d89345fb0e50a0a88f257ac01dbdd40036ad2bbb811f64cf0eb739afb7c0bc01e77ca07fa81a2562d7e90db

0



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.



Årsregnskap

**Gottlieb Paludan Architects
Norge AS**

2019



Gottlieb Paludan Architects Norge AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2019	2018
2,7	Salgsinntekt	67 807 556	80 673 300
	Sum driftsinntekter	67 807 556	80 673 300
7	Varekostnad	16 776 349	15 565 303
3	Lønnskostnad	39 435 494	51 354 073
10	Avskrivning på goodwill	410 885	239 683
3,7	Annen driftskostnad	20 530 145	16 384 330
	Sum driftskostnader	77 152 874	83 543 389
	Driftsresultat	-9 345 318	-2 870 090
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	15 531	14 229
	Annen finansinntekt	6 059	1 938
7	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-103 867	-218 110
	Annen rentekostnad	0	-239
	Annen finanskostnad	-65 217	-28 245
	Netto finansresultat	-147 494	-230 426
	Årsresultat før skattekostnad	-9 492 812	-3 100 516
8	Skattekostnad	-2 052 346	-584 713
	ÅRSRESULTAT	-7 440 466	-2 515 803
	OVERFØRINGER		
	Overført fra annen egenkapital	-7 440 466	-2 515 803
	Sum overføringer	-7 440 466	-2 515 803



Gottlieb Paludan Architects Norge AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2019	2018
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
8	Utsatt skattefordel	1 988 087	2 283 306
10	Goodwill	2 807 717	3 218 603
	Sum immaterielle eiendeler	4 795 804	5 501 909
	Sum anleggsmidler	4 795 804	5 501 909
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
7	Kundefordringer	10 709 835	13 524 338
7	Andre fordringer	23 817 279	22 458 368
	Sum fordringer	34 527 115	35 982 707
	Sum omløpsmidler	34 527 115	35 982 707
	SUM EIENDELER	39 322 919	41 484 615



Gottlieb Paludan Architects Norge AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2019	2018
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
4,5	Aksjekapital (1000 aksjer á kr 100)	100 000	100 000
5	Annen innskutt egenkapital	<u>22 692 401</u>	<u>24 264 142</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>22 792 401</u>	<u>24 364 142</u>
	Opptjent egenkapital		
5	Udekket tap	<u>0</u>	<u>-2 454 462</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>0</u>	<u>-2 454 462</u>
	Sum egenkapital	<u>22 792 401</u>	<u>21 909 680</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
7	Leverandørgjeld	3 918 154	2 830 602
	Skyldige offentlige avgifter	5 253 770	6 925 130
7	Annen kortsiktig gjeld	<u>7 358 594</u>	<u>9 819 203</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>16 530 518</u>	<u>19 574 935</u>
	Sum gjeld	<u>16 530 518</u>	<u>19 574 935</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>39 322 919</u>	<u>41 484 615</u>

Sted, Oslo 09.06.2020

I styret for Gottlieb Paludan Architects Norge AS

(elektronisk signert)

Christopher Klepsland
Styrets leder

(elektronisk signert)

Malin Victoria Frenning
Styremedlem

(elektronisk signert)

Karin Margareta Mellegård Djärf
Styremedlem

(elektronisk signert)

Lars Jørgung Haugen
Styremedlem

(elektronisk signert)

Henrik Haver
Varamedlem

(elektronisk signert)

Harald Martin Gjøvaag
Daglig leder



Gottlieb Paludan Architects Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	2019	2018
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-9 492 812	-3 100 516
Ordinære avskrivninger	410 885	239 683
Endring i kundefordringer	2 814 503	-3 493 981
Endring i leverandørgjeld	1 087 552	748 509
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 014 141	3 710 908
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-7 194 013	-1 895 397
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av virksomhet	0	-2 249 218
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-2 249 218
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetaling av konsernbidrag/utbytte	16 796 359	6 897 208
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	16 796 359	6 897 208
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	9 602 346	2 752 593
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	-2 950 039	-5 702 632
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	6 652 307	-2 950 039

Selskapet inngår i konsernkontoordning. Denne presenteres som annen kortsiktig gjeld i balansen, men inngår i beholdning bankinnskudd i presentasjon av kontantstrøm.



Gottlieb Paludan Architects Norge AS

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert total kostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er oppjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Direkte prosjektkostnader

Direkte kostnader, herunder innleie av konsulenter og andre direkte kostnader vedrørende prosjektleveranser presenteres som varekostnad i resultatoppstillingen.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2019	2018
<i>Honorar for arkitekttjenester</i>	67 807 556	80 673 300
Sum	67 807 556	80 673 300

Per geografisk marked:	2019	2018
<i>Norge</i>	67 807 556	80 673 300
Sum	67 807 556	80 673 300

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2019	2018
Lønn	33 095 669	41 825 125
Arbeidsgiveravgift	5 446 633	6 616 469
Pensjonskostnader	2 223 002	2 535 087
Andre ytelser	-1 329 810	377 392
Sum	39 435 494	51 354 073

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 53,6 66,7

Ytelser til ledende personer

Det har ikke vært ansatt noen daglig leder i selskapet i 2019. Den daglige ledelsen har blitt utført av personer ansatt i øvrige konsernselskaper. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2019.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 10 % av selskapskapitalen

Revisor

Godtgjørelse til revisorer er ekskl. merverdiavgift og fordeler seg slik:

	2019	2018
Lovpålagt revisjon	89 232	114 778
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	-

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.19 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.19 var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
AF Engineering AS	100	100	100 %	100 %



Note 5 Egenkapital

Egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum innskutt egenkapital
Egenkapital 01.01.19	100 000	24 264 142	-2 454 462	21 909 680
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				-
Årets resultat			-7 440 466	-7 440 466
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	8 323 187		8 323 187
Netting av udekket tap mot annen innskutt egenkapital		-9 894 928	9 894 928	-
Egenkapital 31.12.19	100 000	22 692 400	0	22 792 401

Note 6 Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ved innskuddsplan

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter 41 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad.



Note 7 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2019	2018
Interne konsulent tjenester	salg	Advansia AS	søster	666 000	981 000
Interne konsulent tjenester	salg	ÅF Engineering AS	morselskap	13 247 000	17 021 000
Interne konsulent tjenester	salg	Sandellsandberg AB	søster	-	302 000
Interne konsulent tjenester	salg	Gottlieb Paludan Architects A/S	søster	29 000	-
Interne konsulent tjenester	salg	AFRY Group Norway AS	morselskap via ÅFE	370 000	-
Interne konsulent tjenester	kjøp	ÅF Engineering AS	datter	12 757 000	12 533 000
Interne konsulent tjenester	kjøp	ÅF Industry AB	søster	-	2 000
Interne konsulent tjenester	kjøp	Advansia AS	søster	2 532 000	2 383 000
Interne konsulent tjenester	kjøp	ÅF Infrastructure Planning A/S	søster	421 000	481 000
Interne konsulent tjenester	kjøp	Gottlieb Paludan Architects A/S	søster	4 262 000	-
Interne konsulent tjenester	kjøp	Pöyry Norway AS	søster	71 000	-
Husleiekostnader	kjøp	ÅF Engineering AS	datter	-	1 439 000
Husleiekostnader	kjøp	AFRY Group Norway AS	morselskap via ÅFE	3 502 000	1 896 000
Andre kostnader	kjøp	AFRY Group Norway AS	morselskap via ÅFE	2 138 000	623 000
Andre kostnader	kjøp	ÅF Pöyry AB	ultimate morselskap	1 114 000	-
Management fee Norge	kjøp	ÅF Engineering AS	datter	-	664 000
Management fee Norge	kjøp	AFRY Group Norway AS	morselskap via ÅFE	1 925 000	3 558 000
Management fee Sverige	kjøp	ÅF Infrastructure AB	søster	155 000	163 000
Management fee Sverige	kjøp	ÅF Pöyry AB	ultimate morselskap	1 600 000	2 827 000
Rentekostnader	finans	ÅF Pöyry AB	ultimate morselskap	88 000	218 110
Sum				44 877 000	45 091 110

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2019	2018	2019	2018
ÅF Advansia AS	søster	-	-	10 671 000	-
ÅF Engineering AS	datter	651 000	-	-	-
ÅF Digital Solutions AS	søster	-	-	-	3 796 359
ÅF Norge AS	morselskap via ÅFE	342 000	-	-	-
ÅF Energy AS	søster	-	-	-	13 000 000
ÅF Pöyry AB	ultimate mor	-	-	6 652 000	-
Sandellsandberg AB	søster	554 000	554 410	-	-
Sum		1 547 000	554 410	17 323 000	16 796 359

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2019	2018	2019	2018
ÅF Pöyry AB	indirekte datter	510 000	-	-	2 590 039
ÅF Infrastructure AB	søster	10 000	16 955	-	-
ÅF Advansia AS	søster	228 000	204 127	-	-
ÅF Norge AS	morselskap via ÅFE	-82 000	-	-	-
Gottlieb Paludan Architects Norge A/S	søster	1 725 000	-	-	-
Pöyry Norway AS	søster	7 000	-	-	-
ÅF Engineering AS	datter	802 000	2 585 537	-	-
Sum		3 200 000	2 806 619	-	2 590 039



Note 8 Skattekostnad

Arets skattekostnad fremkommer slik:	2019	2 018
Betalbar skatt	-	-
Skatteeffekt av KB	-2 347 564	-183 163
Endring i utsatt skatt	295 219	-505 336
Virkning av endring i skatteregler	-	103 787
Skattekostnad	-2 052 346	-584 713

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	2019	2 018
Arets betalbare skattekostnad	-	-
Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2019	2 018
Årsresultat før skatt	-9 492 812	-3 100 516
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	-2 088 419	-713 119
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	36 074	24 620
Virkning av endringer i skatteregler og -sats	-	103 787
Skattekostnad	-2 052 346	-584 713
Effektiv skattesats	21,62 %	18,86 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2019		2018	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	125 599	-92 969	-
Fordringer	47 472	-	162 965	-
Andre forskjeller	2 066 212	-	2 213 309	-
Sum	2 113 684	125 599	2 283 305	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	1 988 087	-	2 283 305	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har per 31.12.2019 ingen bundne bankmidler. Selskapet har skattetrekksgaranti i SEB på MNOK 3.

Note 10 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.19	3 458 286	3 458 286
Tilgang	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.19	3 458 286	3 458 286
Akk. avskrivninger 01.01.19	239 683	239 683
Årets avskrivninger	410 885	-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	650 568	239 683
Bokført verdi pr. 31.12.19	2 807 717	2 807 717

Avskrivningsperiode

10 år

Note 11 Konserntilknytning

Gottlieb Paludan Architects Norge AS inngår i det svenske AFRY-konsernet.

Konsernregnskap kan fremskaffes fra:

ÅF Pöyry AB, Frösundaleden 2, S-169 99 Stocholm, Sverige



The following documents were signed Thursday, June 18, 2020



Årsregnskap 2019 GPA.pdf
(235832 byte)
SHA-512: d09a2f137277e8327c11501fe21901f22b30
6a88d955375942ea97bc3729d81bbac44bb77b726ae8f
b885d3d5b9361911b5303f65c5d5067a7df8c07488a20

The documents are signed by

6/10/2020 10:50:41 AM (CET)



Malin Frenning, ÅF-Infrastructure AB

malin.frenning@afry.com
194.103.240.26
+46722034496
Signed with SMS

6/15/2020 1:52:06 PM (CET)



Karin Djärf, ÅF-Infrastructure AB

karin.djarf@afry.com
194.103.240.26
+46702900194
Signed with SMS

6/10/2020 5:41:02 PM (CET)



Christopher Klepsland, ÅF Advansia AS

christopher.klepsland@advansia.no
81.175.57.4
+4746957730
Signed with SMS

6/15/2020 9:15:39 AM (CET)



Henrik Haver, Gottlieb Paludan Architects Norge AS

hh@gottliebpaludan.com
82.164.44.250
+4797748767
Signed with SMS

6/18/2020 9:14:53 PM (CET)



Harald Gjøvaag, Gottlieb Paludan Architects Norge AS

hmg@gottliebpaludan.com
84.211.238.101
+4799612121
Signed with SMS

6/18/2020 4:38:45 PM (CET)



Lars Jørund Haugen, Gottlieb Paludan Architects Norge AS

ljh@gottliebpaludan.com
84.209.20.89
+4792451590
Signed with SMS



Signature is certified by Assently



Årsregnskap 2019 GPA.pdf

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.

You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
b180457991c1fa205ca02c1cctfd870b428c84bceada653c78a3d795339c9aea73285946cee9a30309b686fb99e18c5c31f9468eaae7014eb2bd95d246c00ac3
34e



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 04063
Fax +47 22 60 96 01
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Gottlieb Paludan Architects Norge AS
